
PŘÍJMY návrh

schválený upravený
skutečnost 

k 31.12.2020
na rok 2021

položka 
1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 4 784 400,00 4 784 400,00 4 387 320,03 2 812 000,00
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze sam.výdělečné činnosti 86 400,00 200 300,00 66 716,99 86 400,00
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 335 400,00 407 300,00 407 258,55 408 000,00
1121 Daň z příjmů právnických osob 3 503 100,00 3 503 100,00 3 049 027,21 2 330 000,00
1122 Daň z příjmů právnických osob za obec 1 000 000,00 1 000 000,00 392 540,00 1 214 900,00
1211 Daň z přidané hodnoty 8 773 500,00 8 773 500,00 8 356 955,10 8 356 900,00
1334 Odvody za odnětí ze zemědělského půdního fondu 138 000,00 138 000,00 117 182,30 138 000,00
1340 Poplatky od občanů za likvidaci komunálního odpadu 556 700,00 736 800,00 736 760,93 736 800,00
1341 Poplatek ze psů 20 000,00 26 300,00 26 264,00 26 300,00
1342 Poplatek z pobytu 0,00 64 200,00 64 110,00 80 000,00
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 000,00 3 000,00 600,00 600,00
1356 Příjmy z úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog. práce 200 000,00 211 400,00 211 325,65 211 400,00
1361 Správní poplatky (ověřování, CzechPoint, matrika) 40 000,00 40 000,00 29 620,00 30 000,00
1381 Daň z hazardních her 73 000,00 115 300,00 115 284,06 115 000,00
1382 Zrušený odvod z loterií 0,00 100,00 31,13 0,00
1511 Daň z nemovitostí 1 300 000,00 1 435 400,00 1 799 004,09 1 800 000,00
4111 Neinvest. přijatý transfer na volby 2. a 3.10.20200 a na koronavir 0,00 1 557 300,00 1 557 250,00 0,00
4112 Neinvest. přijatý transfer v rámci souhrnného dotačního vztahu 0,00 369 200,00 369 200,00 396 500,00
4116 Průtoková dotace na Šablony III pro Mateřskou školku 0,00 267 500,00 267 495,00 0,00
4119 Dotace z Vinařského fondu za Slavnost  vinobraní 50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00
4122 Neinvest. přijatý transfer "Boj proti suchu" 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
4216 Dotace na Biocentrum Louky,Dětské hřiště, oprava komunikace za Jedn. 2 600 000,00 4 317 900,00 4 140 376,89 0,00

Dotace na Biocentrum Louky v r. 2021 0,00 0,00 0,00 43 600,00
Daně, poplatky a dotace 23 463 500,00 28 051 000,00 26 194 321,93 18 826 400,00

paragraf
1039 Příjmy z těžby dříví v obecních lesích 3 000,00 3 000,00 300,00 30 000,00
3314 Příjmy za pronájem prostor v knihovně, půjčovné za knihy,přepl.plyn 14 000,00 14 000,00 8 660,00 18 700,00
3319 Pronájem sálu, prodej knih a pexesa s tématikou obce 4 000,00 4 100,00 480,00 3 000,00
3341 Příjmy z hlášení místního rozhlasu 2 000,00 2 000,00 1 480,00 1 500,00
3349 Inzerce v Novosedelských listech 500,00 500,00 0,00 500,00
3412 Příjem z pronájmu víceúčel. hřiště a sokolovny , doplatek z vyúč. Ener. 100,00 4 000,00 3 803,28 4 000,00
3421 Dar od Honebního společenstva Nový Přerov na dětský den 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
3511 Příjmy od lékařů za pronájem ZS a doplatky při vyúčtování energií 370 000,00 370 000,00 365 167,52 395 100,00
3612 Pronájem fary 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
3631 Přeplatek za EE při vyúčtování za veřejné osvětlení 0,00 2 600,00 2 504,59 0,00
3632 Pronájem za hrobová místa 30 000,00 50 500,00 50 488,00 50 000,00
3633 Příjem z pronájmu od Gas net  na Mikulovské 0,00 100,00 5,00 100,00
3639 Příjmy z pronájmu pozemků 598 800,00 598 800,00 572 378,52 514 900,00

Příjmy od občanů za geometrické plány a znalecké posudky 0,00 8 200,00 8 189,00 0,00
Příjmy z prodeje pozemků - Biotop Povodí Moravy v r. 2020 2 400 000,00 2 675 400,00 2 675 358,00 0,00
Příjmy za zřízení věcných břemen 0,00 132 700,00 132 616,00 10 000,00

3723 Příjmy za třídění odpadu od EKOKOMU 220 000,00 267 600,00 267 576,50 220 000,00
6112 Bonifikace z  pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti 0,00 5 200,00 5 135,00 5 200,00
6171 Příjem za kopírov. ,za pronáj. Pohostinství +energie od  České pošty 82 000,00 120 500,00 120 168,94 150 000,00
6310 Příjmy z úroků (z peněz na účtu u Monety Břeclav) 5 000,00 7 400,00 7 336,45 5 000,00
6320 Bonifikace z  pojistné smlouvy pojištění majetku 0,00 6 100,00 6 030,00 6 100,00

Příjmy z činnosti 3 735 400,00 4 280 700,00 4 235 676,80 1 420 100,00
Daňové příjmy a příjmy z činnosti obce - celkem 27 198 900,00 32 331 700,00 30 429 998,73 20 246 500,00

    SCHVÁLENÝ  ROZPOČET OBCE NOVOSEDLY NA ROK 2021

rozpočet 2020



VÝDAJE návrh

paragraf 
schválený upravený

stav k 
31.12.2020

pro rok 2021

1014 Deratizace v obci, kari sítě na zhotovení kotce pro odchycené psy 50 000,00 50 000,00 42 905,26 50 000,00
1070 Neinvestiční transfer Myslivecký spolek  VRCH - na úpravu okolí 100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00

myslivny, dovybavení, dokonč elektroinstalace, kazatelny, obděl.polí
2143 Neinvestiční transfer Muzeum vojenského opevnění BASED 25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 000,00

na výstroj, výzbroj, dětský den, nákup sekačky, prostředky na propag.
2212 v r. 2020 - úprava cesty vedle trati, oprava spár horkou zálivkou 650 000,00 350 700,00 346 609,00

v r. 2021 - drobné opravy na silnicích a vedlejších cestách 1 300 000,00
2219 v r. 2020 - chodník od Coop po Enapo,zpomal.  ostrůvek, terénní úpr. 500 000,00 1 478 800,00 1 478 438,55 0,00

v r. 2021 - chodník na Mikulovské , drobné opravy 150 000,00
Členský příspěvek Cyklist. stezce Brno-Vídeň 4 900,00 4 900,00 4 824,00 4 900,00

2223 2020 - Bezpečnost silničního provozu - maketa policisty, servis radaru 0,00 29 700,00 29 623,30 0,00
2229 2020 - dopravní značení do Nové ulice 0,00 2 100,00 2 099,00 0,00
2321 2020 - Oprava kanaliz. poklopů +ztráta z provozování,aktual.  PD k ČOV 4 000 000,00 3 313 500,00 431 146,17 0,00

2021 - Rozšíření kanalizace na FILTRU 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
2021 - Intenzifikace ČOV 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
Celkem paragraf 2321:                                                     3 500 000,00 Kč

3111 Mateřská škola - neinvestiční příspěvek zřizovatele 885 000,00 885 000,00 885 000,00 959 300,00
Projekt  na opravu staré i nové budovy MŠ 150 000,00 240 800,00 240 790,00 1 000 000,00
Telefonní služby v budově mateřské školy 6 000,00 8 700,00 8 674,86 9 000,00
Pojištění, nákup materiálu 7 100,00 7 600,00 7 048,00 7 100,00
2020 - Průtoková dotace z MŠM na Šablony III 0,00 267 500,00 267 495,00 0,00
Cekem paragraf 3111:                                                       1.975.400,00 Kč

3113 Základní škola - neinvestiční příspěvek zřizovatele 868 000,00 868 000,00 868 000,00 693 000,00
2020 - Oprava elektroinstalace v základní škole+ klempířské práce 400 000,00 634 400,00 634 329,00 0,00
2020 - Dar nejlepšímu žákovi 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
2021 - Přístřešek  na dvoře jako venkovní učebna+fasáda 200 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00
2020- Dešťová kanalizace 0,00 0,00 76 472,00 0,00
Telefonní služby - ředitelka ZŠ a školní družina 10 000,00 11 100,00 11 078,13 12 000,00
Celkem paragraf 3113:                                                        1.006.000,00 Kč 

3141 Školní jídelna Drnholec - příspěvek obce na stravování žáků z Novosedel 10 000,00 10 000,00 5 656,99 10 000,00
3314 Činnosti knihovnické - energie, osobní výdaje, nákup knih a materiálu 173 000,00 274 200,00 272 132,11 156 700,00

i pro Klubík Sovičky ( v r. 2020 - proběhla výměna kotle)
3319 Kultura - vinobraní,kronika, poplatky OSA, ostatní výdaje 190 000,00 187 000,00 152 065,03 200 000,00

Hudební produkce fašaňk +  posezení u cimbálu pro seniory 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Příspěvek na tiskoviny Léto na Mikulovsku 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00
Vánoční koncert 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
Neinvest. transfer na pořádání tradičních hodů Novosedels. sdružení 35 000,00 35 000,00 0,00 20 000,00
Neinvest. transfer na Den otevřených sklepů -  Novos. sklepům 12 400,00 12 400,00 12 345,00 11 400,00
Dárkové koše pořadatelům kulturních akcí jako věcný dar 10 000,00 10 000,00 3 134,00 10 000,00
2020 - Oprava baru v přísálí 150 000,00 150 000,00 142 988,00 0,00
2020 - nákup  chladničky do přísálí a nákup  kostýmu  Sv. Mikuláše 0,00 19 400,00 19 354,00 0,00
Celkem paragraf 3119:                                                      276.400,00  Kč                                            

3326 Neinvestiční transfer Římsko-katolické církvi na fasádu 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Opravy sakrálních staveb 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

3341 Oprava rozhlasu + roční rozhlasový poplatek 10 000,00 27 400,00 27 339,60 10 600,00
3399 Výdaje na vítání občánků, svatby, jubilanti, balíčky pro seniory, ostatní 60 000,00 82 500,00 67 620,10 70 000,00
3412 Sport.zaříz.v majetku obce-údržba víceúč. hřiště,EE,plyn,voda, mater. 155 900,00 155 900,00 109 727,11 155 900,00

Projektová dokumentace nového sportovního zázemí 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00
3419 Pořádání nohejbalu - nákup materiálu , pojištění, dar nejlepš. hráčům 1 500,00 6 300,00 4 764,00 1 500,00

Neinvestiční transfer na činnost TJ SOKOL 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00
3421 Využití volného  času dětí - dětský den, Mikuláš, nahodilé akce 68 000,00 63 000,00 29 486,33 68 000,00

Příměstský tábor 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
2020 - Loutkové divadlo Dařbuján a Pandrhola 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
2020 - Dětské hřiště na Mikulovské 180 000,00 662 300,00 662 201,54 0,00
2020 - Oplocení dětského hřiště na Filtru 100 000,00 86 800,00 22 777,00 0,00
Odměny za vedení keramického kroužku - podmínit prezenč. listinou 20 000,00 20 000,00 13 800,00 14 400,00
Celkem paragraf 3421:                                                         94.400,00 Kč

3429 Neinvestiční transfer spolku Senioři ČR v Mikulově - 13 seniorů z Nov. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3511 Zdravotní středisko - uklizečka,energie, opravy, tel. služby, revize,ost. 499 400,00 499 400,00 519 820,26 629 400,00

2020 - oprava výtahu na zdravotním středisku 300 000,00 300 000,00 217 126,00 20 000,00
2021 - Výmalba vnitřních prostor 0,00 0,00 0,00 150 000,00
Celkem paragraf 3511:                                                     799.400,00 Kč

3631 Veřejné osvětlení  - zálohy,opravy,montáže a demonáže vánoč.osvětl. 300 000,00 300 000,00 248 714,71 300 000,00
2021 - Veřejné osvětlení na nádraží + přípolož u sklepů 350 000,00 305 000,00 32 218,00 700 000,00
2020 - 1. část podílů  E.Onu na připojení u vodárny a u č.p. 57 0,00 7 800,00 7 750,00 7 800,00
2020 - Přisvětlení přechodů pro chodce u  ZŠ a před Jednotou 0,00 0,00 194 624,00 0,00

rozpočet 2020



2020 - Nákup solárního osvětlení v uličce mezi Bahenským a Lanzcem 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00
Celkem par. 3631:                                                            1 007 800,00 Kč

3632 Pohřebnictví - voda , EE, vývoz odpadů, udržování 100 000,00 100 000,00 33 229,00 60 000,00
2021 Příprav. práce na obnovu  hřbitova 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3636 Územní rozvoj - věcná břemena na Mikulovské 10 000,00 15 400,00 15 304,00 10 000,00
3639 Územní rozvoj : Zázemí pro technické služby + zbrojnice I. etapa 0,00 193 600,00 193 600,00 15 000 000,00

Daň za pozemek v k.ú. Dobré Pole par.č. 611 400,00 400,00 345,00 400,00
2020 - Nákup pozemků  od Novotného, Rošťanského a Václavíka 7 600,00 18 500,00 18 496,00
Nájemné - SPÚ  za pozemek  ČOV 12 000,00 45 100,00 44 472,00
Nákup ostatních služeb (např. geometrické plány, návrhy na vklad) 1 000,00 34 100,00 30 189,00
Ostat. neinvest. transfery -čl. příspěvek DSO, dotace na opravu asfaltu 64 000,00 64 700,00 64 678,40 60 600,00
Celkem par. 3639:                                                         15 061 000,00 Kč               

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00 50 000,00 47 244,48 50 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00 834 000,00 833 809,98 900 000,00
3723 Sběr a svoz tříděných odpadů , bioodpadů 550 000,00 713 000,00 712 845,35 750 000,00

Celkem za likvidaci odpadů:                                          1 700 000,00 Kč
3745 Veřejná zeleň -mzdy,PHM, opravy, materiál, služby,školení,pojištění 830 000,00 910 200,00 492 817,76 800 000,00

Parkové úpravy, výsadba zeleně 200 000,00 188 700,00 0,00 200 000,00
Biocentrum Louky (bude hrazeno z dotace) 2 600 000,00 2 703 000,00 2 377 302,89 44 000,00
2020 - Čerpadlo na vodárnu 0,00 21 100,00 21 013,00 0,00
Celkem par. 3745                                                              1.044.000,00 Kč

4311 Neinvest: dotace na spolufinanc. sociál. služeb v síti ORP Mikulov 0,00 0,00 0,00 61 900,00
4351 Neinvestiční transfer Charita Břeclav 0,00 20 400,00 20 307,00 0,00
4356 Neinvestiční transfer - Denní stacionář BILICULUM Mikulov 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
4359 Příspěvek na rozvoz obědů občanům od 65-ti let 85 000,00 85 000,00 68 780,00 70 000,00
5212 Ochrana obyvatelstva ze zákona č. 118/2011 § 25 - od 2020 par. 5213 10 000,00 10 000,00 8 978,70 0,00
5213 Krizové rezervy § 25 zákona č. 118/2011 Sb. 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, Městská policie+přestupková komise 50 000,00 50 000,00 19 200,00 50 000,00
5512 Požární ochrana - odměny, techn. prohlídky, nafta, materiál apod. 90 000,00 132 800,00 111 504,12 232 000,00

Příspěvek OSH 1 000,00 400,00 0,00 1 000,00
Neinvestiční transfer na činnost SDH 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100 000,00
Celkem par. 5512                                                                 333.000,00 Kč                                                          

6112 Zastupitelstvo obce 1 400 000,00 1 445 900,00 1 442 144,69 1 442 200,00
6115 Volby do zastupitelstev kraje 0,00 32 100,00 25 569,49 0,00
6171 Místní správa - platy, pojistné, služby, stravenky, materiál,opravy, tel. 3 600 000,00 3 513 000,00 3 313 632,51 3 500 000,00

2021 - Oprava fasády radnice 0,00 0,00 0,00 200 000,00
Celkem par. 6171:                                                             3 700 000,00 Kč

6310 Bankovní poplatky za vedení účtů Moneta + ČNB 15 000,00 15 000,00 6 544,83 6 500,00
6320 Pojištění majetku 30 200,00 30 200,00 30 152,00 30 200,00
6399 Daň z  příjmů právnických  osob za obec 1 000 000,00 1 000 000,00 392 540,00 1 214 900,00

Čtvrtletní odvody DPH Finančnímu úřadu 400 000,00 400 000,00 96 014,00 90 000,00
Celkem par. 6399:                                                             1 314 900,00 Kč

6402 Finanční vypořádání z voleb 10 700,00 10 700,00 10 633,10 6 500,00
6409 Nespecifikované výdaje 0,00 2 943 600,00 0,00 0,00

Výdaje celkem: 23 320 100,00 28 452 900,00 19 311 323,35 36 769 200,00

Prostředky na účtě ke dni 9.2.2021:                                        Moneta 10 784 000,00 Kč
                                                                                                   ČNB 9 263 000,00 Kč
Celkem:                                                        20 047 000,00 Kč

Příjmy:                            20 246 500,00 Kč
Výdaje:                               36 769 200,00 Kč
Financování : -16 522 700,00 Kč

K přerozdělení zůstává: 3 524 300,00 Kč

Rozpočet byl schválen na jednání ZO dne 09.03.2021.


